

ДОГОВІР № 128
ПРО ЗАКУПІВЛЮ ТОВАРІВ

м. Березань

«16» листопада 2023 року

ФОП Шкулета Віталій Григорович, іменоване в подальшому – «Постачальник», який діє на підставі Виписки з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських формувань від 10.04.2019 № 23520000000002057, з одного боку, та

УПРАВЛІННЯ СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ НАСЕЛЕННЯ ТА ПРАЦІ БЕРЕЗАНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ, іменоване в подальшому – «Замовник», в особі начальника управління Гури Сергія Васильовича, яка діє на підставі Положення про управління, з другого боку, іменовані в подальшому кожний окремо «Сторона» або разом - «Сторони», уклали цей Договір про закупівлю товарів (далі – Договір) про нижченаведене:

I. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Постачальник зобов'язується поставити Замовнику господарчі товари для проведення ремонтних робіт господарським способом, в кількості та за цінами зазначеними у Специфікації до цього Договору, яка є невід'ємною частиною Договору, а Замовник зобов'язується прийняти та оплатити Товар на умовах Договору.

II. ЯКІСТЬ ТОВАРУ

2.1. Товар вважається переданим Постачальником і прийнятий Замовником по кількості і якості з моменту отримання Товару згідно умов Договору.

2.2. Якість Товару повинна відповідати дійсним на дату отримання Товару ДСТУ.

III. ЦІНА ДОГОВОРУ

3.1. Ціна цього Договору становить 13 368,30 (тринадцять тисяч триста шістдесят вісім) гривень 30 коп.

3.2. Ціна цього договору може бути зменшена за взаємною згодою Сторін.

IV. ПОРЯДОК ЗДІЙСНЕННЯ ОПЛАТИ

4.1. Оплата Товару здійснюється Покупцем на підставі цього Договору згідно видаткової накладної шляхом перерахування у безготівковій формі коштів на поточний рахунок Постачальника, вказаний в розділі 9 цього Договору.

4.2.- Валютою платежу, в якій виконуються платежі Постачальнику за Договором, визначається гривня.

V. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

5.1. Замовник зобов'язаний:

5.1.1. Своєчасно та в повному обсязі сплачувати за поставлені товари.

5.1.2. Приймати поставлені товари згідно накладної на товар.

5.1.3. Інші обов'язки передбачені законодавством України.

5.2. Замовник має право:

5.2.1. Достроково розірвати цей Договір у разі невиконання зобов'язань Постачальником, повідомивши його про це за 5 календарних днів до розірвання Договору.

5.2.2. Контролювати поставку товарів у строки, встановлені цим Договором.

5.2.3. Зменшувати обсяг закупівлі товарів та загальну вартість цього Договору залежно від реального фінансування видатків. У такому разі Сторони вносять відповідні зміни до цього Договору.

5.2.4. Повернути рахунок Постачальнику без здійснення оплати в разі неналежного оформлення документів (відсутність печатки, підписів, тощо).

5.2.5. Інші права, передбачені законодавством України.

5.3. Постачальник зобов'язаний:

5.3.1. Забезпечити поставку товарів у строки, встановлені цим Договором.

5.3.2. Забезпечити поставку товарів, якість яких відповідає умовам, установленим розділом 2 цього Договору.

5.3.3. Інші обов'язки, передбачені законодавством України.

5.4. Постачальник має право:

5.4.1. Своєчасно, та в повному обсязі отримувати плату за поставлені товари.

5.4.2. У разі невиконання зобов'язань Замовником Постачальник має право достроково розірвати цей Договір, повідомивши про це Замовника за 5 календарних днів до розірвання Договору.

5.4.3. Інші права, передбачені законодавством України.

VI. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

6.1 Сторони несуть відповідальність за порушення умов Договору згідно з чинним законодавством України за виключенням форс-мажорних обставин.

Всі суперечні питання, що виникають протягом дії Договору, вирішуються за погодженням Сторін. Неврегульовані питання передаються на розгляд господарського суду відповідно до чинного законодавства України.

VII. ФОРС-МАЖОР

7.1. Жодна зі Сторін не несе відповідальності за повне чи часткове невиконання своїх зобов'язань за Договором, якщо таке невиконання є наслідком таких обставин, як стихійне лихо, війна або військові дії, рішення та дії державних органів або інші обставини, що знаходяться поза контролем Сторін і перешкоджають виконанню Договору - на період дії цих обставин.

7.2. Якщо дія зазначених обставин триває більше, ніж 30 днів, кожна зі Сторін вправі, розірвати Договір, але тільки в разі, якщо оплата (поставка) не були проведені.

7.3. Про початок дії форс-мажорних обставин Сторона повинна повідомити іншу Сторону не пізніше триденного терміну. Наявність форс-мажорних обставин і період їх дії повинні бути підтверджені Торгово-промисловою палатою України.

VIII. ПРИКІНЦЕВІ ПОЛОЖЕННЯ

8.1 Договір складений у двох оригінальних примірниках українською мовою - по одному для кожної Сторони.

8.2 Договір набуває чинності з моменту підписання його Сторонами і діє до 30.11.2023 року, але в будь-якому разі до повного виконання сторонами своїх зобов'язань.

8.3 Всі зміни та доповнення до Договору вважаються чинними, якщо вони складені у письмовій формі та підписані уповноваженими представниками Сторін.

8.4 Договір може бути розірвано з письмового повідомлення Сторони, що розриває Договір, не менше, ніж за 20 календарних днів до дати розірвання Договору. Сторона - ініціатор розірвання Договору відшкодовує іншій Стороні всі витрати, пов'язані з виконанням Договору.

8.5 Питання, не врегульовані в Договорі, вирішуються відповідно до чинного законодавства України.

8.6 Невід'ємною частиною Договору є наступні додатки до нього:

Додаток до Договору «Специфікація»

IX. РЕКВІЗИТИ СТОРІН

ПОСТАЧАЛЬНИК:

ФОП Шкулета Віталій Григорович

Місцезнаходження:

07541, Київська обл, м. Березань,

вул. Шевченків шлях, 157.

ПІН: 3093802071

р/р UA30305299000026007020104034

в АТ КБ «ПРИВАТБАНК»

МФО 305299

тел. (050) 810-45-22



В.Шкулета

ЗАМОВНИК:

Управління соціального захисту населення

та праці Березанської міської ради

07541, Київська обл., Броварський район,

м. Березань, вул. Набережна 4

р/р UA298201720344240056000052838

Держказначейська служба України, м. Київ

МФО 820172

код ЄДРПОУ 42016510

тел. (04576) 6-27-73



Начальник управління

С.Гура

Специфікація

№ п/п	Товар	Код, категорія відповідно до ДК-021-015	Од.	К-ть	Ціна, грн.	Сума, грн.
1.	ПРІШ свердло 4,2*13	44530000-4	шт.	10	0,50	5,00
2.	Кріплення для умивальника, вінт 8x120+дюбель 12x60	44410000-7	шт.	2	24,00	48,00
3.	Зливний клапан K.K.POL ZSB/210, Stop довгий BIS	42130000-9	шт.	1	324,00	324,00
4.	Клапан заповнення K.K.POL ZN2/105- 1/2' PP бок. пластик	42130000-9	шт.	1	95,00	95,00
5.	Гофра для унітазу армована довж. 330мм "Waterstal"	44410000-7	шт.	1	122,00	122,00
6.	Електроди моноліт 3мм1 кг	44310000-6	шт.	1	187,00	187,00
7.	Круг відрізний по металу 125x1.2x22.2 Yoshimoto	14810000-2	шт.	11	27,00	297,00
8.	Змішувач Kroner монокран KRM Volt- CW091 (букс)	44410000-7	шт.	3	858,00	2 574,00
9.	Кран кульовий прямий Solomon 1/2 3B КБ PN40 B1008	42130000-9	шт.	2	128,00	256,00
10.	Пакля поштучно (0,18) NO466.01	19430000-9	шт.	1	26,00	26,00
11.	Паста пакувальна Unipak 65-75 гр.	24950000-8	шт.	1	82,00	82,00
12.	Герметик санітарний силікон білий 280мл Монтажник	39810000-3	шт.	2	112,00	224,00
13.	Кран кульовий 1/2 B3 Fado	42130000-9	шт.	1	176,00	176,00
14.	Кабель-канал 20*10 2м	44320000-9	шт.	4	29,00	116,00
15.	ШВВП 2*2,5	44320000-9	шт.	5	29,00	145,00
16.	Трійник 1/2"в *1/2"в *1/2" з латунь	44160000-9	шт.	1	60,00	60,00
17.	Сидіння для унітазу Solo біле СПМ-6 (з метал.кріпленням)	44410000-7	шт.	1	502,00	502,00
18.	ДЕМЕТ білий розетка б/з	31220000-4	шт.	3	68,00	204,00

19.	Deriy розетка б/з білий 121В	31220000-4	шт.	1	68,00	68,00
20.	Сифон для умивальника "Waterstal" А-32019	44410000-7	шт.	1	138,00	138,00
21.	Компакт "Antysplash" 209905UA к/в. бачок 3/6л, нижн.підв.води сид.поліпр.	44410000-7	шт.	1	3 948,00	3 948,00
22.	Умивальник President 55	44410000-7	шт.	1	1 560,00	1 560,00
23.	Антикорозія шланг водяний 1/2*1/2 ВВ 0,4 м	44410000-7	шт.	1	137,00	137,00
24.	Антикорозія шланг водяний 1/2*1/2 ВВ 1,0м Tusaі	44410000-7	шт.	1	197,00	197,00
25.	Фітинг Муфта 16*1/2"3 м/п	44130000-0	шт.	1	37,00	37,00
26.	Кріплення для унітазу, шуруп 6x70 + дюбель 10x50	44410000-7	шт.	1	15,00	15,00
27.	Зливна арматура з бічним клапаном DW-4111 Zegor	44410000-7	шт.	1	365,00	365,00
28.	Гофросифон з нерж.випуском 1 1/2x50 (800мм)	44410000-7	шт.	1	130,00	130,00
29.	Умивальник "Президент" 50 см	44410000-7	шт.	1	1 027,00	1 027,00
30.	Шланг водяний 1/2*1/2 ВВ0,6м ТАQ АСВ НГ-1212-600	44410000-7	шт.	1	156,00	156,00
31.	ШВВП 2*1,5	44320000-9	шт.	4	17,70	70,80
32.	Шуруп "шайба" фосфат. WPF 4,2*14	44530000-4	шт.	15	0,30	4,50
33.	Шланг нерж.сталь ECO FIX 1/2x1/2"ВВ1,0мм	44410000-7	шт.	1	72,00	72,00
Всього на суму:						13 368,30

Загальна вартість: 13 368,30 (тринадцять тисяч триста шістьдесят вісім) гривень 30 коп. без ПДВ

ПОСТАЧАЛЬНИК:

ФОП Шкулета Віталій Григорович
Місцезнаходження:
07541, Київська обл, м. Березань,
вул. Шевченків шлях, 157.
ПІН: 3093802071
р/р UA303052990000026007020104034
в АТ КБ «ПРИВАТБАНК»
МФО 305299
тел. (050) 810-43-22



В. Шкулета

ЗАМОВНИК:

Управління соціального захисту населення
та праці Березанської міської ради
07541, Київська обл., Броварський район,
м. Березань, вул. Набережна, 4
р/р UA298201720344240056000052838
Держказначейська служба України, м. Київ
МФО 820172
код ЄДРПОУ 42016510
тел. (04576) 6-27-73



Начальник управління

С. Гура